



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27072022-237593
CG-DL-E-27072022-237593

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 531]
No. 531]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 27, 2022/श्रावण 5, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 27, 2022/SHRAVANA 5, 1944

वित्त मंत्रालय

(निवेश और लोक परिसंपत्ति प्रबंधन विभाग)

(दीपम)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जुलाई, 2022

सा.का.नि. 604(अ).—केन्द्र सरकार, सरकारी स्थान(अप्राधिकृत अधिभोगियों की बेदखली) अधिनियम, 1971 1971का 40) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, एतद्वारा श्री सुलग्न साहा, अनुभाग अधिकारी, (राजपत्रित अधिकारी), को उल्लिखित अधिनियम के प्रयोजन से, तत्काल प्रभाव से संपदा अधिकारी के पद पर नियुक्त करती है, जो संपदा अधिकारी के तौर पर या उल्लिखित अधिनियम के द्वारा या अधीन, इसमें नीचे विनिर्दिष्ट सरकारी स्थानों के संबंध में अपने अधिकार-क्षेत्र की सीमा तक प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करेंगे और सौंपे गए कार्यों का निष्पादन करेंगे :

क्र.सं.	संपत्ति विवरण	अधिकार-क्षेत्र
1.	बिल्डिंग नं. 16, बांद्रा रिक्लमेशन, बांद्रा (पश्चिम) मुंबई में 28 आवासीय फ्लैट, 20 कवर्ड कार पार्किंग क्षेत्र के साथ	मुंबई
2.	बिल्डिंग नं. 17, एमएचबी कॉलोनी, बांद्रा रिक्लमेशन, मुंबई में 16 आवासीय फ्लैट और 10 कवर्ड कार पार्किंग क्षेत्र के साथ	मुंबई
3.	बिल्डिंग नं. 17, बांद्रा रिक्लमेशन, मुंबई में आवासीय फ्लैट सं 51 .	मुंबई

[अधिसूचना सं. 16/1/2022-दीपम]

परमा सेन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Investment and Public Asset Management)
(DIPAM)

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th July, 2022

G.S.R. 604(E).—In exercise of the powers conferred by section 3 of the Public Premises (Eviction of Unauthorised Occupants) Act, 1971 (40 of 1971), the Central Government hereby appoints Shri Sulagna Saha, Section Officer (Gazetted Officer) to be Estate Officer for the purposes of the said Act, with immediate effect, who shall exercise the powers conferred and perform the duties imposed, on Estate Officer by or under the said Act, within the limits of their jurisdiction in respect of the public premises specified herein below:

Sl. No.	PROPERTY PARTICULARS	JURISDICTION
1.	Residential 28 flats along with 20 covered car parking spaces in Building No. 16, Bandra Reclamation, Bandra (West), Mumbai	Mumbai
2.	Residential 16 Flats and 10 covered car parking space at Building No. 17, MHB Colony, Bandra Reclamation, Mumbai	Mumbai
3.	Residential Flat No. 51, Building No.17, Bandra Reclamation, Mumbai	Mumbai

[Notification No. 16/1/2022–DIPAM]

PARAMA SEN, Jt. Secy.